
Lenka M. (mikalena) ID 581807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁVKA:

  Vaši objednávku se snažím vyřídit do 24 hodin

  STORNO OBJEDNÁVKA:

  je možné stornovat do 24 hodin po objednání (mailem nebo telefon.)

  REZERVACE ZBOŽÍ:

  5 prac.dní,pokud mi do té doby nepřijde platba na účet, automaticky ruším a
  dávám zpět do prodeje

  PLATBA:

  převodem na účet
  složenkou
  variabilní symbol je Vám přidělen,nebo stačí do poznámek napsat Vaše jméno
  doklad o prodeji přibalím do balíčku na vyžádání
  na dobírku nezasílám

  CENA POŠTOVNÉHO:

  dopor.zásilky.............. 45-60Kč(dle rozměru balíčku)
  cenný balík.................. 85-117Kč

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

  záruka na veškeré nové zboží je 24 měsíců

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží)

  VRÁCENÉ ZBOŽÍ:

  Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku,má spotřebitel
  právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodů a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od
  převzetí plnění.
  Uplatní-li spotřebitel právo na odstoupení od smlouvy,dodavatel je povinen vrátit
  spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení.
  Zboží na dobírku nebude přijato.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

  veškeré osobní údaje,které jsou nám svěřené, nebudou bez Vašeho souhlasu
  poskytnuty třetím osobám a jiným subjektům a bude s nimi nakládáno v sou-
  ladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osob. údajů.

  Pokud není zboží skladem,neprodleně budete informováni o možnosti prodloužení
  dodací lhůty a následně náhradním termínu dodání nebo o zrušení objednávky.

  V PŘÍPADĚ DOTAZŮ MĚ PROSÍM NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT RÁDA
  ZODPOVÍM tel.774488522

  PROVOZOVATEL : Libor Michálek
  IČ: 16318561
  DIČ: CZ 6204090211

  KONTAKTNÍ OSOBA: Lenka Michálková
  Hlavní 10
  Oslavany 664 12

                                                stránka 1 / 2



Lenka M. (mikalena) ID 581807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 11:05

  t.č. 774488522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

